
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-04-000025-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Реєстраційний номер лоту: 916/2686/16-5

Замовник аукціону:ВИННИЧЕНКО ЮРІЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 14.01.2022 09:49:08

Дата та час закінчення електронного аукціону: 14.01.2022 16:50:18

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Перший повторний аукціон з
продажу майна банкрута – ПП «ТОПРАК» (код ЄДРПОУ: 31963638)

Аукціон (перший повторний аукціон - з можливістю зниження початкової ціни) з продажу майна
банкрута - приватного підприємства «ТОПРАК» (код ЄДРПОУ 31963638, адреса реєстрації: 68710,
Одеська обл., Болградский р-н, с. Дмитрівка, вул. Леніна, б. 188) в межах провадження у справі про
банкрутство №916/2686/16, порушеній Господарським судом Одеської області.
Замовник аукціону: арбітражний керуючий Винниченко Юрій Валентинович, що діє на підставі
свідоцтва про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора) №1658, виданого Міністерством юстиції України 24.07.2013 року
та ухвали господарського суду Одеської області по справі від 24 вересня 2018 р. по справі
№916/2686/16 (місцезнаходження офісу: 18029, м. Черкаси, вул. Сумгаїтська, буд. 10, тел. (097)
612-77-69, електронна адреса: au-v@ukr.net)
Майно, що пропонується до продажу: право вимоги Приватного підприємства «ТОПРАК» (код
ЄДРПОУ 31963638, адреса: 68710, Одеська область, Болградський район, с. Дмитрівка, вул. Леніна,
б. 188) до ПП «ТОПРАК ПЛЮС» (код ЄДРПОУ 37548639, адреса: 68710, Одеська область,
Болградський район, село Дмитрівка, вул. Миколи Марангоза, буд. 188) на суму 390 600 (триста
дев’яносто тисяч шістсот) грн., що були перераховані в інтересах контрагента, що є
заінтересованим щодо Боржника в розумінні ст. 1 Кодексу – ПП «ТОПРАК ПЛЮС» (код ЄДРПОУ
37548639, адреса: 68710, Одеська область, Болградський район, село Дмитрівка, вул. Миколи
Марангоза, буд. 188).
Обтяження та обмеження майна, права третіх осіб на майно - відсутні.
Умови продажу майна погоджені рішенням комітету кредиторів від 16 грудня 2021 р. (протокол
засідання комітету кредиторів №21/12-01 від 16 грудня 2021 р.)
Продавець не є платником ПДВ. Податкова накладна переможцю не надається.
Перелік, опис та характеристика лоту, а також інформація про істотні умови проведення аукціону



та реквізити продавця додається в розділі "Документи аукціону”

Право вимоги Приватного підприємства «ТОПРАК» (код ЄДРПОУ 31963638, адреса: 68710, Одеська
область, Болградський район, с. Дмитрівка, вул. Леніна, б. 188) до ПП «ТОПРАК ПЛЮС» (код
ЄДРПОУ 37548639, адреса: 68710, Одеська область, Болградський район, село Дмитрівка, вул.
Миколи Марангоза, буд. 188) на суму 390 600 (триста дев’яносто тисяч шістсот) грн., що були
перераховані в інтересах контрагента, що є заінтересованим щодо Боржника в розумінні ст. 1
Кодексу – ПП «ТОПРАК ПЛЮС» (код ЄДРПОУ 37548639, адреса: 68710, Одеська область,
Болградський район, село Дмитрівка, вул. Миколи Марангоза, буд. 188).

Початкова ціна лоту: 156 240.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 7 777.01

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 15 624.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Милимука Людмила Романівна, 3590908669

Розмір ставки: 4 687.20 ГРН, 14.01.2022 16:22:31

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ "НІКО-
ТАЙС", 38039872

7 777.01 ГРН 14.01.2022
16:36:05

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КОМПАНІЯ "НІКО-ТАЙС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.



*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.01.2022 16:50:18

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


